

城西体育运动中心体育专项设施设备购置

采 购 合 同

甲方：城固县教育体育局

乙方：宝鸡市视频大数据运营有限责任公司

签订时间：2026年8月5日



甲方：城固县教育体育局（采购人）

乙方：宝鸡市视频大数据运营有限责任公司（中标供应商）

一、项目概况

1、项目名称：城西体育运动中心体育专项设施设备购置

2、项目内容：详见：附件1、采购清单

二、组成本合同的文件

1、中标通知书、投标文件、招标文件、澄清、招标补充文件（或委托书）；

2、相关服务建议书；

3、本合同签订后，双方依法签订的补充协议也是本合同文件的组成部分。

三、合同总价

合同总价（大写）：人民币捌佰叁拾玖万陆仟壹佰叁拾捌元整
（¥8396138.00元）。

合同总价即中标价，包括人工费、管理费、利润、税金等其他一切相关费用。供应商（中标人）提供产品所发生的一切税（包括增值税）费等都已包含于合同价款中。

四、结算方式

1、付款比例：

1-1、货到现场甲方签收并安装后，达到付款条件起7个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的50%。

1-2、设备安装调试完成并验收合格后，达到付款条件起7个工作日内，甲方向乙方支付合同总价款的50%。

1-3、供应商应根据采购人需要提供等额正规发票给采购人，附详细清单，包括成品规格（出厂合格证）、主要材料规格等。

1-4、支付方式：银行转账。

2、发票开具：乙方在收到甲方拨付款项通知的5个日历日内向甲方开具等额的增值税发票。

五、交货地点、交货期及质保期

1、交货地点：城固县教育体育局指定地点。

2、交货期：合同签订后 45 个日历天。

3、质保期：项目最终验收合格之日起 2 年，且不少于原厂质保时间。

六、双方承诺

1、供应商向采购人承诺，按照本合同约定提供相关服务。

2、采购人向供应商承诺，按照本合同约定支付服务款项。

七、内容及要求

即交付的货物内容、数量与投标文件、招标文件等所指明的，或者与本合同所指明的服务内容相一致。

八、安装、调试要求

1、由供应商负责派技术人员到现场进行服务至验收合格。

2、供应商应在合同签订后一周内，向采购人提供服务的进度计划表。

3、服务期间所发生的费用均由供应商负责。

九、技术支持

提供全年 7×24 小时的技术咨询服务。供应商怠于或无法提供技术支持的，采购人有权委托第三方处理，由此产生的费用和后果由供应商负责，费用直接从应付款或质保金中扣除。供应商指定的项目总协调人必须是供应商公司管理层人员。项目建设过程中一旦出现重大问题，项目总协调人应能及时赶到现场。供应商更换项目负责人和主要技术人员，须将变更人及其工作影响、替换人资历等情况以书面材

料报告项目采购人审核，经同意后方可更换。因供应商的人员变更原因所造成的任何项目质量、进度滞后的后果，由供应商承担。

供应商在项目实施过程中，质量保障人员、资源不足或者执行不力，给项目质量带来的风险超出采购人认定的允许范围时，采购人可终止本项目的合作并进行索赔。

十、技术培训

应包括产品使用操作、保养、维修等培训内容。供应商需按采购人要求的时间为采购人免费培训技术人员若干名，培训服务以受培训人员熟练掌握相应技能为原则。在产品投入使用初期进行必要的跟踪指导，保障产品的稳定运行。投标产品需在培训基地培训的，供应商应按要求履行，培训产生的交通费、食宿费、培训费等均由供应商承担。

十一、技术资料要求

供应商应向采购人提供全套中文技术资料一套，其费用包括在投标价格中。

十二、验收

1、由采购人和供应商共同对项目整体进行验收。

2、软件安装、调试并正常运行后，由乙方进行自检，合格后，准备验收文件，并书面通知甲方。甲方确认乙方的自检内容后，会同乙方（必要时请有关专家）进行验收，验收合格后，填写项目验收单（一式四份）作为对系统的最终认可。

3、验收标准：按招标文件、投标文件及澄清函等技术指标进行验收。各项指标均应符合验收标准及要求。

4、验收合格后，填写验收单，双方签字生效。

5、验收依据：

a) 合同文本；

b) 投标文件及澄清函、招标文件；

c) 国家和行业制定的相应的标准和规范。

十三、质量保证（提供售后服务承诺书）

1、供应商提供的硬件、软件及材料必须保证质量可靠，为市场最新或主流产品，进货渠道正常，配置合理齐全，应全面满足招标文件的要求，招标文件未明确要求的内容，采购人须按招标设备主流标准配置或以采购人的补充要求为准。所供设备工艺质量应严格按国家最新发布的规范标准执行，如发生质量问题由供应商承担全部责任。

2、供应商应提供可承担维修职能的公司、全资分公司或办事处，并驻守多名维护技术人员，并提供地点、联系人（常驻工程师）及联系电话（服务热线），随时解答各种疑问。

3、现场服务方式：现场服务，并提供终身维修（护）。在质量保证期内发生重大故障，维修工程师抵达现场时间 ≤ 8 小时，24小时内无法恢复的故障提供免费备机服务。

4、每年至少四次上门维护，回访。

5、对于存在质量问题或者短少的产品（硬件、软件），供应商应在接到采购人的通知2个日历日内负责修复，调换、重新制作或补齐。

6、在产品（硬件、软件）最终验收后的质量保证期内，供应商应对设计、工艺或材料的缺陷而产生的故障负责（负责解决并承担全部费用）。

7、投标人及所投产品（硬件、软件）的生产厂商应承诺维保期的售后服务条款（包括具体的服务内容、故障响应时间、响应方式、维修措施及时限、维护响应计划等方面），未提供任何维保期的售后服务条款或提供的内容不实的以不满足招标文件要求对待。

十四、运输及包装

1、运输由中标供应商负责，运杂费已包含在合同总价内，运输方式由中标供应商自行选择。

2、包装必须符合国家标准行业标准，满足航空、铁路或公路运输以及货物装卸要求，保证采购人收到的是无任何损伤的货物，否则，因此造成的损失由中标供应商自行承担。同时，中标供应商必须保证如期交付，不得断货，否则，因断货造成的损失由中标供应商负责赔偿。

十五、保密

双方须对工作中了解到的使用单位技术、机密等进行严格保密，不得向他人泄漏。

十六、知识产权

供应商应保证投标产品及服务不会出现因第三方提出侵犯其专利权、商标权或其它知识产权而引发法律或经济纠纷，否则由供应商承担全部责任。任何被供应商用于未经授权的商业目的行为所造成的违约或侵权责任由供应商承担。采购人享有本项目实施过程中产生的知识成果及知识产权。

十七、合同争议的解决

合同执行中发生争议的，当事人双方应协商解决，协商达不成一致时，可向起诉方所在地人民法院提起诉讼。

十八、违约责任

1、按《中华人民共和国民法典》、《中华人民共和国政府采购法》中的相关条款执行。

2、乙方履约延误

2-1、如乙方事先未征得甲方同意并得到甲方的谅解而单方面延迟

交货，将按违约终止合同。

2-2、在履行合同过程中，如果乙方遇到可能妨碍按时交货和提供服务的情况，应及时以书面形式将拖延的事实，可能拖延的期限和理由通知甲方。甲方在收到乙方通知后，应尽快对情况进行评价，并确定是否通过修改合同，酌情延长交货时间或对乙方加收误期赔偿金。误期赔偿费的最高限额为合同价格的千分之五，若达到误期赔偿费的最高限额，甲方可终止合同。

3、**违约终止合同：**未按合同要求提供货物或质量不能满足技术要求，甲方会同监督机构有权终止合同，对乙方违约行为进行追究，同时按政府采购法的有关规定进行相应的处罚。

4、甲方应为乙方提供满足安装要求的场地及环境，若因甲方的原因导致工期延迟完成的，乙方不承担延误工期的责任。

5、甲方应按合同约定的付款比例支付款项，若甲方无故不按照约定按时支付相应款项，甲方应向乙方支付逾期利息。同时，因甲方延迟支付所引起的工期延误，乙方不承担责任。

十九、合同生效及其它

1、合同一经签订,不得擅自变更、中止或者终止合同。对确需变更、调整或者中止、终止合同的,应按规定履行相应的手续。

2、合同未尽事宜、由甲、乙双方协商，作为合同补充，与原合同具有同等法律效力。

二十、合同订立

1、订立时间：2026年8月5日。

2、订立地点：_____。

3、本合同一式肆份，具有同等法律效力，双方各执壹份，监管部门备案壹份、采购代理机构存档壹份。各方签字盖章后生

效，合同执行完毕自动失效。（合同的服务承诺则长期有效）。

（以下无正文）

甲方名称（盖章）：城固县教育体育局 乙方名称（盖章）：宝鸡市视频大数据运营有限责任公司

地址：城固县博望镇民主街36号 地址：陕西省宝鸡市金台区虢十路3号盛世广场22号楼7楼

法人或代表人（签字）： 法人或代表人（签字）：

电话： 电话：

开户银行： 开户银行：兴业银行股份有限公司宝鸡分行

帐号： 帐号：458020100100085190

附件 1、采购清单

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
一	扩声系统						
(一)	体育馆						
1	场地扩声扬声器	sounord	H28A	4	台	6400.00	25600.00
2	西观众席线阵扬声器 (核心产品)	sounord	LA208	24	只	9150.00	219600.00
3	东观众席线阵扬声器	sounord	LA208	24	只	9150.00	219600.00
4	北观众席线阵扬声器	sounord	LA208	12	只	9150.00	109800.00
5	南观众席线阵扬声器	sounord	LA208	12	只	9150.00	109800.00
6	线阵田子架	sounord	LA208T	24	只	2500.00	60000.00
7	功率放大器	sounord	DSP4150	20	台	14150.00	283000.00
8	时序电源	sounord	ST-108	4	台	1600.00	6400.00
9	监听耳机	sounord	EJ-1	1	副	800.00	800.00
10	24 路 48 接口跳线盘	sounord	MF48	3	台	9800.00	29400.00
11	跳线	科诺恩	YC006B	32	条	130.00	4160.00
12	音频备份接口盒	sounord	LS-124	1	台	3000.00	3000.00
13	落地演讲话筒 (带支架)	sounord	SK-601	2	套	1950.00	3900.00
14	一拖二手持无线话筒	sounord	SM-U900 A	3	台	2600.00	7800.00
15	主控调音台	sounord	M32P	1	台	39500.00	39500.00
16	备控调音台	sounord	M32P	1	台	39500.00	39500.00
17	无源话筒分配器	sounord	MLS813A	4	台	16800.00	67200.00
18	场地综合插座	汇源照明	定制	6	个	560.00	3360.00
19	检录处综合插座	汇源照明	定制	1	个	560.00	560.00
20	主席台综合插座箱	汇源照明	定制	2	个	760.00	1520.00
21	功能房话筒接口盒	汇源照明	定制	8	个	240.00	1920.00
22	音箱线	春天	EVJV-2* 2.5	2300	m	11.50	26450.00
23	音箱线	春天	EVJV-2* 4	4300	m	24.00	103200.00
24	话筒线	春天	RVVP-2* 0.3	3000	m	5.10	15300.00
25	同轴线缆	春天	SYV50-5	100	m	20.00	2000.00
26	音频光端机	杭州飞畅	FCA-AT8	4	对	12500.00	50000.00

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
			R8				
27	JDG 线管	秦泰	JDG20	400	m	6.00	2400.00
28	钢制桥架	秦泰	300*100	40	m	70.00	2800.00
29	走线架	中古制造	600mm	240	m	70.00	16800.00
30	机柜	图腾	G26622	1	台	2200.00	2200.00
31	音响配件及其他 安装辅材	华唐	国标	1	项	30000.00	30000.00
32	竞赛馆铝单板装 饰墙面	爱雅特	WA-150	3975	m²	610.00	2424750.0 0
33	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	130050.00	130050.00
(二)	体育场						
1	功率放大器	sounord	DSP4150	13	台	14150.00	183950.00
2	时序电源	sounord	ST-108W	6	台	2450.00	14700.00
3	落地演讲话筒 (带支架)	sounord	SK-601	2	套	1950.00	3900.00
4	无线头戴话筒	sounord	SM-U900 A	1	套	2600.00	2600.00
5	无线领夹话筒	sounord	SM-U900 A	1	套	2600.00	2600.00
6	主控调音台	sounord	M32Pro	1	台	52000.00	52000.00
7	数字调音台机架 箱	sounord	SD32PRO	1	台	18500.00	18500.00
8	备控调音台	sounord	M32P	1	台	39500.00	39500.00
9	DANTE 接口箱	sounord	DL16	1	台	13500.00	13500.00
10	无源话筒分配器	sounord	MLS813A	4	台	16800.00	67200.00
11	可编程控制面板	sounord	86ST	2	台	1600.00	3200.00
12	监听耳机	sounord	EJ-1	1	副	800.00	800.00
13	24 路 48 接口跳线 盘	sounord	MF48	4	台	9800.00	39200.00
14	跳线	科诺恩	YC006B	24	条	130.00	3120.00
15	音频备份接口盒	sounord	LS-124	1	台	3000.00	3000.00
16	场地综合插座	汇源照明	定制	8	个	560.00	4480.00
17	检录处综合插座	汇源照明	定制	1	个	560.00	560.00
18	主席台综合插座 箱	汇源照明	定制	2	个	760.00	1520.00
19	功能房话筒接口 盒	汇源照明	定制	5	个	240.00	1200.00
20	DANTE 接口盒	sounord	DIF440	6	台	4100.00	24600.00
21	音箱线	春天	EVJV-2* 4	13000	m	24.00	312000.00

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
22	话筒线	春天	RVVP-2* 0.3	3000	m	5.10	15300.00
23	同轴线缆	春天	SYV50-5	100	m	20.00	2000.00
24	JDG 线管	秦泰	JDG20	300	m	6.00	1800.00
25	汇聚交换机	锐捷	RG-S575 0V2-28S FP4XS-L	1	台	12500.00	12500.00
26	音频光端机	杭州飞畅	FCA-AT8 R8	4	对	12500.00	50000.00
27	电源线	春天	RVV3*10 mm ²	700	米	66.00	46200.00
28	光纤	华唐	GYTA-4B 1.3	2000	m	4.00	8000.00
29	光纤终端盒	华唐	4 口	18	套	140.00	2520.00
30	配电箱	钧林	定制	14	套	200.00	2800.00
31	机柜	图腾	G26622	3	台	2200.00	6600.00
32	音响配件及其他 安装辅材	华唐	国标	1	项	55000.00	55000.00
33	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	92650.00	92650.00
(三)	热身馆						
1	4 通道数字功率放 大器	sounord	DR-700	3	台	12300.00	36900.00
2	主控调音台	sounord	SM-22TQ	1	台	20000.00	20000.00
3	音频处理器	sounord	DP808E	1	台	5200.00	5200.00
4	无线手持话筒	sounord	SM-U900 A	2	套	2600.00	5200.00
5	DVD 播放器	sounord	SE-5003	1	台	1800.00	1800.00
6	时序电源	sounord	ST-108	1	台	1600.00	1600.00
7	同轴线缆	春天	SYV50-5	100	m	20.00	2000.00
8	音响配件及其他 安装辅材	华唐	国标	1	项	10000.00	10000.00
9	热身馆铝单板装 饰墙面	爱雅特	WA-150	924	m ²	610.00	563640.00
10	热身馆玻纤吸声 板	格瑞	国标	737	m ²	530.00	390610.00
11	热身馆无机喷涂	立邦	国标	98	m ²	76.00	7448.00
12	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	15000.00	15000.00
二	照明系统						
(一)	体育场照明						

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
1	LED 体育照明灯具 1500W	海科星	HXK01-M 1X10150 0	66	套	6000.00	396000.00
2	KNX 安全 12 路开关执行器	GVS 视声 智能	ARSA-12 /16.S	2	个	3700.00	7400.00
3	智能面板	GVS 视声 智能	CHTF-4. 0/80.1. 21	3	个	1600.00	4800.00
4	KNX 安全 IP 路由 器	GVS 视声 智能	BNIPR-0 0/00.S	3	个	3500.00	10500.00
5	KNX 总线电源	GVS 视声 智能	BBPS-02 /640.1	2	个	1500.00	3000.00
6	KNX 安全 8 路开关 执行器	GVS 视声 智能	ARSA-08 /16.S	13	个	2600.00	33800.00
7	1 通道 KNX/DALI 网 关	GVS 视声 智能	BTDG-01 /64.1	16	个	1950.00	31200.00
8	软件	GVS 视声 智能	软件	1	个	22000.00	22000.00
9	电源线	长安	WDZ-BYJ -2.5	21000	米	5.00	105000.00
10	KNX 专用线	华唐	KNX EIB 2*2*0.8	600	米	8.00	4800.00
11	信号线	华唐	RVV-2X1 .5	5000	m	7.00	35000.00
12	辅材	吉祥、九 头鸟、双 仪塑料等	国标	1	项	5000.00	5000.00
13	金属软管	秦强	KZΦ25	300	m	19.00	5700.00
14	系统集成费	视频大数 据	国标	1	项	146100.00	146100.00
(二)	体育馆照明						
1	KNX 安全 8 路开关 执行器	GVS 视声 智能	ARSA-08 /16.S	25	个	2600.00	65000.00
2	KNX 总线电源	GVS 视声 智能	BBPS-02 /640.1	7	个	1500.00	10500.00
3	KNX 线路耦合器	GVS 视声 智能	BNLC-00 /00.3	6	个	3000.00	18000.00
4	KNX 安全 IP 路 由器	GVS 视声 智能	BNIPR-0 0/00.S	1	个	3500.00	3500.00
5	1 通道 KNX/DALI 网 关	GVS 视声 智能	BTDG-01 /64.1	9	个	1950.00	17550.00
6	智能面板	GVS 视声	CHTF-4.	10	个	1600.00	16000.00

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
		智能	0/80. 1. 21				
7	电源线	长安	WDZ-BYJ -2.5	30000	米	5.00	150000.00
8	KNX 专用线	华唐	KNX EIB 2*2*0.8	2000	米	8.00	16000.00
9	信号线	华唐	RVV-2X1 .5	4000	m	7.00	28000.00
10	辅材	吉祥、九 头鸟、双 仪塑料等	国标	1	项	6000.00	6000.00
11	金属软管	秦强	KZ Φ25	300	m	19.00	5700.00
12	系统集成费	视频大数 据	国标	1	项	162000.00	162000.00
三	体育专项系统						
(一)	体育场						
1	垂直智慧升旗系 统						
1.1	垂直旗杆	JOYI	JOYI-SQ 500-3 型	3	根	20000.00	60000.00
1.2	风动变频控制柜	JOYI	JOYI-SQ -S4	1	台	23500.00	23500.00
1.3	涡轴变频风机	JOYI	JOYI-SQ -F4000	3	台	12500.00	37500.00
1.4	风机信号线	华唐	RVVP4*1 .0	100	米	10.00	1000.00
1.5	风机电源线	华唐	RVV5*2. 5	100	米	30.00	3000.00
1.6	风机预埋管	秦强	JDG25	100	m	26.00	2600.00
1.7	系统集成费	视频大数 据	国标	1	项	22400.00	22400.00
2	标准时钟系统						
2.1	3"单面数字子钟	JOYI	JOYI-CK -3in	23	台	2350.00	54050.00
2.2	3 寸倒计时时钟	JOYI	JOYI-CK D-3in	4	台	2400.00	9600.00
2.3	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S291 0-24GT4 SFP-P-L	4	台	4500.00	18000.00
2.4	JDG 线管	秦泰	JDG16	600	m	5.00	3000.00
2.5	KBG 线管	秦泰	KBG40	100	m	16.00	1600.00
2.6	信号线	华唐	RVVP4*1	200	米	10.00	2000.00

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价 (元)	合计 (元)
			. 0				
2.7	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	28400.00	28400.00
3	售检票系统						
3.1	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4 SFP-P-L	2	台	4500.00	9000.00
3.2	JDG 线管	秦泰	JDG20	120	m	6.00	720.00
3.3	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	2400.00	2400.00
4	分布式信息发布与查询系统						
4.1	JDG 线管	秦泰	JDG20	400	m	6.00	2400.00
4.2	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	8000.00	8000.00
5	足球计时记分系统						
5.1	足球比赛计时记分系统	JOYI	V1.0	1	套	9000.00	9000.00
5.2	足球比赛大屏显示系统	JOYI	TBL-ZQ(50 型)	1	套	9000.00	9000.00
5.3	足球计时记分主机	JOYI	TBL/(BT D)-ZQ50 型	1	台	34500.00	34500.00
5.4	电子换人牌	JOYI	TBL-HRP	2	台	5000.00	10000.00
5.5	JDG 线管	秦泰	JDG20	200	m	6.00	1200.00
5.6	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	4000.00	4000.00
(二)	体育馆						
1	篮球计时记分系统						
1.1	4 面 24 秒显示屏	JOYI	TBL-D40 4P	2	台	14600.00	29200.00
1.2	双色 LED 灯带	JOYI	TBL-LP20	2	套	3000.00	6000.00
1.3	JDG 线管	秦泰	JDG20	200	米	6.00	1200.00
1.4	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	6500.00	6500.00
2	羽毛球计时记分系统						

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
2.1	羽毛球比赛计时记分系统	JOYI	V1.0	1	套	9000.00	9000.00
2.2	羽毛球比赛大屏显示系统	JOYI	TBL-DS(50 型)	1	套	9000.00	9000.00
2.3	羽毛球计时记分主机	JOYI	TBL/(BT D)-YM50 型	1	台	34500.00	34500.00
2.4	设备航空箱	JOYI	BDT-P50-H10	1	个	2500.00	2500.00
2.5	信号线	华唐	RVVP4*1.0	200	米	10.00	2000.00
2.6	JDG 线管	秦泰	JDG20	200	米	6.00	1200.00
2.7	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	4900.00	4900.00
3	手球计时记分系统						
3.1	手球比赛计时记分系统	JOYI	SQ1.0	1	套	9000.00	9000.00
3.2	手球比赛大屏显示系统	JOYI	TBL-SQ(50 型)	1	套	9000.00	9000.00
3.3	手球成绩处理系统	JOYI	SQCL1.0	1	套	9000.00	9000.00
3.4	手球计时记分主机（含手球磁控板）	JOYI	TBL/(BT D)-SQ50 型	1	台	34500.00	34500.00
3.5	讯响器（汽笛）	JOYI	BDT-B50-X20P	1	个	2400.00	2400.00
3.6	设备航空箱	JOYI	BDT-B50-H10	2	个	2500.00	5000.00
3.7	辅材	JOYI	JOYI 订制	1	批	1750.00	1750.00
3.8	信号线	华唐	RVVP4*1.0	200	米	10.00	2000.00
3.9	信号线	华唐	RVVP2*0.75	200	米	6.00	1200.00
3.1	JDG 线管	秦泰	JDG20	200	米	6.00	1200.00
3.11	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	5800.00	5800.00
4	水平智慧升旗系统						
4.1	信号线	华唐	RVVP-3*1.5	200	m	15.00	3000.00

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
4.2	电源线	津成	WDZ-YJE -5*4	100	m	56.00	5600.00
4.3	水平升旗基础	百丰	国标	1	项	5000.00	5000.00
4.4	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	1350.00	1350.00
5	标准时钟系统						
5.1	3"单面数字子钟	JOYI	JOYI-CK -3in	19	台	2350.00	44650.00
5.2	3 寸双面数字子钟	JOYI	JOYI-CK -3in-Double	14	台	4500.00	63000.00
5.3	3 寸倒计时时钟	JOYI	JOYI-CK D-3in	4	台	2400.00	9600.00
5.4	8 寸单面数字子钟	JOYI	JOYI-CK -8in	4	台	4100.00	16400.00
5.5	三联子钟	JOYI	JOYI-CK -5in-2.3in	4	台	6500.00	26000.00
5.6	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4 SFP-P-L	4	台	4500.00	18000.00
5.7	汇聚交换机	锐捷	RG-S5750V2-28S FP4XS-L	1	台	12500.00	12500.00
5.8	JDG 线管	秦泰	JDG20	700	m	6.00	4200.00
5.9	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	36500.00	36500.00
6	售检票系统						
6.1	24 口 POE 交换机	锐捷	RG-S2910-24GT4 SFP-P-L	2	台	4500.00	9000.00
6.2	JDG 线管	秦泰	JDG20	1500	m	6.00	9000.00
6.3	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	30000.00	30000.00
7	分布式信息发布与查询系统						
7.1	JDG 线管	秦泰	JDG20	700	m	6.00	4200.00
7.2	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	14000.00	14000.00
8	电视转播及评论系统						

序号	产品名称	品牌	型号	数量	单位	单价（元）	合计（元）
8.1	JDG 线管	秦泰	JDG20	600	m	6.00	3600.00
8.2	系统集成费	视频大数据	国标	1	项	12000.00	12000.00
四	LED 大屏						
(一)	体育场 LED 屏设备						
1	视频处理器	卡莱特	X12m	1	台	8000.00	8000.00
2	配电柜	天畅	TC-180	1	台	9500.00	9500.00
3	配电柜双切换	天畅	TC-180	1	台	5000.00	5000.00
(二)	体育馆 LED 屏设备						
1	配电柜双切换	天畅	TC-40	1	台	4500.00	4500.00
合计	大写：捌佰叁拾玖万陆仟壹佰叁拾捌元整						小写：¥8396138.00 元

